CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT

TRIỂN NĂNG LƯỢNG SƠN HÀ

Số: …../2020/TTr – ĐHĐCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------o0o------

Hà Nội, ngày  13    tháng  4 năm 2020

TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua các giao dịch với các bên liên quan

Kính gửi: Quý vị Cổ đông Công ty Cổ phần Phát Triển Năng Lượng Sơn Hà

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam khóa XI thông qua ngày 26/11/2014;

- Căn cứ vào Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam khóa XI ,kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 29/6/2006 và Luật Sửa đổi, Bổ sung một

số điều của Luật Chứng khoán số 62/2010/QH12 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam khóa XII ,kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 24/11/2010;

- Căn cứ Điều lệ sửa đổi của Công ty Cổ phần Phát Triển Năng Lượng Sơn Hà đã được Đại hội

đồng Cổ đông thông qua ngày 29/03/2019

 Trong quá trình hoạt động kinh doanh, Công ty có thực hiện các giao dịch với các bên liên

quan. Đây là các giao dịch mua bán hàng hóa, bán thành phẩm cũng như công nợ phát sinh.

 Các giao dịch này diễn ra thường xuyên và là hoạt động bình thường của Công ty.

 Vậy để đảm bảo tuân thủ quy định, HĐQT kính trình Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho

HĐQT thông qua các giao dịch đối với các bên liên quan.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu HCNS, HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ tịch

( Đã ký)

 (Đã ký)

Lê Vĩnh Sơn